radicado numero 2-2024-12229 Aceptamos la Adición de la orden de compra en referencia cuyo Objeto es:  

Suministro de elementos de Ferretería, herramientas, elementos eléctricos y elementos de   y/o donde la 
entidad lo requiera. por un valor correspondiente de veintidós millones de pesos M/te ($22.000.000) y prorroga 
hasta el 30 mayo del 2024 con el fin de cubrir la necesidad de la unidad a quien corresponda dicho presupuesto. 

De igual manera le solicitamos a la entidad el listado de los elementos para poder entregar en los tiempos pactados 
contemplados en la Adición.

[...]

Mayor de Bogotá y su empresa y teniendo presente que aún no se ha realizado la contratación
del contrato de ferretería de la vigencia 2024, la Entidad tiene la intención llevar a cabo la
modificación  No.  4,  consistente  en  adicionar  el  valor  del  contrato  en  veintidós  millones
($22.000.000) de pesos m/cte y prorrogar el plazo del contrato en un mes, esto es, hasta el 30
de mayo o hasta agotar los recursos, (evento que ocurra primero); por lo anterior agradezco se
informe por este mismo medio, si su empresa está interesada o no, en realizar la modificación